



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI
GEMONA DEL FRIULI UDINE

Prot. n. 1531/A 2651

CONTRATTO INTEGRATIVO DI ISTITUTO INTEGRAZIONE

L'anno 2015 il giorno 24 del mese di febbraio alle ore 13.30 presso la sede della direzione dell'Istituto in sede di contrattazione a livello di Istituzione scolastica

Visto il contratto integrativo di Istituto sottoscritto in data 17/12/2014 ed il parere favorevole di compatibilità finanziaria dei Revisori dei Conti (verbale 2015/2 del 9/2/2015)

Attesa la necessità sopravvenuta di procedere alla integrazione degli allegati con l'inserimento di tre ulteriori attività:

ATTIVITA' DI ORGANIZZAZIONE INTERNA (Allegato A)

Avvio attività CLIL classi quinte -correzione compiti da parte docenti Lingua Inglese Liceo Scientifico

Commissione per certificazione competenze relative all'assolvimento dell'obbligo scolastico

UTILIZZO ASSEGNAZIONI AGGIUNTIVE EXTRA FIS (Allegato C)

Iniziativa di formazione informatica per adulti in collaborazione con associazione AUSER di Gemona

Constatato che con tali inserimenti non viene modificata la compatibilità finanziaria del contratto ma soltanto una riduzione dello stanziamento destinato al finanziamento dei progetti (art.8 c.1,lett. l del Contratto sottoscritto)

Tra la Delegazione di parte pubblica, la RSU e i rappresentanti provinciali delle OO.SS. firmatarie del contratto, stipula la seguente INTEGRAZIONE

Art.1
(Integrazione allegato A)

All'allegato A del contratto in premessa sono aggiunte le seguenti attività:

- " 11. Avvio attività CLIL
 correzione compiti da parte docenti di Lingua Inglese Liceo Scientifico n.4 x euro 50,00 totale euro 200,00
- 12 Commissione certificazione competenze per l'assolvimento dell'obbligo scolastico n.3 x euro 100,00 totale euro 300,00

Totale aggiornato euro 18.575,00

Art.2
Integrazione allegato C)

All'allegato C) del contratto in premessa, è aggiunta la seguente attività

"ASSOCIAZIONE AUSER/COMUNITA MONTANA CARNIA

Iniziativa di formazione informatica per adulti. Euro 1.000; Destinatario: Docente; In relazione alle ore d'insegnamento "

Art. 3
(Modifica stanziamenti)

All'art. 8, comma 1, gli stanziamenti sono modificati come segue: "lettera f) Euro 18.875,00 (anziché Euro 18.075,00); lettera l) Euro 6.743,37 (anziché Euro 7.243,37) "

PARTE PUBBLICA

Dott.ssa Graziella COVRE Dirigente Scolastico

RSU

~~Prof.ssa Emanuela Fattori~~

~~Prof.ssa Claretta Menotti~~

~~Prof.ssa Mariolina Patat~~

Prof. Antonino Pollio

Prof. Luigi Vidus

SINDACATI:

~~FLC CGIL~~

~~CISL SCUOLA~~

~~UIL SCUOLA~~

~~SNALS CONESAL~~

~~GILDA UNAMS~~